
Ritorna all'elenco delle procedure 
  Visualizza Lotti 
#buyersTable tbody:not(:last-child) { border-bottom: 1px solid #ccc; } #buyersTable { border: 1px solid 
#ccc; } 
TRATTATIVA

Identificativo 
di procedura:

166695950 Data apertura:
21/03/23 
20.07.35 
CET

Nome della 
procedura:

ARIA_2022_414.3_ Procedura aperta, ai sensi dell’art. 60 
del D.Lgs. n. 50/2016 per l’affidamento in Accordo 
quadro di appalto lavori e appalto integrato complesso di 
lavori nell'ambito dei progetti PNRR "Reti di prossimità, 
strutture e telemedicina per l’Assistenza Sanitaria 
Territoriale" e “Verso un Ospedale sicuro e sostenibile” e 
altri interventi

Termine ultimo 
per la 
presentazione 
delle offerte:

20/04/23 
14.00.00 
CEST

Codice Gara: ARIA_2022_414.3
Ambito della 
procedura:

-

Tipologia di 
procedura:

Multilotto  Somministrazione:

No, 
quantitativi 
ed o 
importi 
sono 
definiti

Responsabile 
Unico del 
Procedimento:

Cirrelli Rosario Luca
Delegato alla 
gestione della 
procedura:

Schweigl 
Carmen, 
Benedetti 
Maria

Destinatari: - Stato: Pubblicata
Valore 
complessivo 
procedura:

97.035.285,33000  EUR
Numero di 
Protocollo:

-

Informazioni 
aggiuntive 
sulla natura
/finalità della 
procedura

Nessun indicazione aggiuntiva

Codice CPV 
principale:

45454000-4 - Lavori di ristrutturazione

La gara 
prevede i 
requisiti di 
sostenibilità 
ambientale?

Si

La gara prevede i 
requisiti di 
sostenibilità 
sociale?

Si

La gara 
prevede i 
criteri 
orientati verso 
gli obiettivi di 
parità?

Si

Requisiti di gara

BUSTA 
AMMINISTRATIVA

/fwep/retrieveAuctionMarkets.do
/fwep/retrieveAuctionMarketsLotti.do?auctionId=166695950&multilotto=true


Nome Descrizione
Tipologia 
requisito

Tipologia 
risposta Formato

Opzioni 
di 
risposta

Dichiarazione in 
ordine ai 
requisiti di 
partecipazione e 
DGUE

L'operatore economico dovrà inserire a 
sistema quanto richiesto al Paragrafo 
14.2.1 lett. a) del Disciplinare di gara e 
precisamente: "Dichiarazione possesso 
requisiti di partecipazione" + modello 
DGUE

Amministrativo Libero Allegato -

Impegno 
fidejussore a 
rilascio garanzia 
definitiva

L'operatore economico dovrà inserir ea 
sistema quanto richiesto al paragrafo 
14.2.1,lettera d) del Disciplinare di 
gara. Il documento essere rilasciato in 
formato elettronico firmato digitalmente 
(documento in originale informatico).

Amministrativo Libero Allegato -

Garanzia 
fideiussoria

L'operatore economico dovrà inserir ea 
sistema quanto richiesto al paragrafo 
14.2.1,lettera c) del Disciplinare di gara 
(in caso di riduzione dell'importo, 
dovranno essere allegate anche le 
relative certificazioni). Il documento 
essere rilasciato in formato elettronico 
firmato digitalmente (documento in 
originale informatico) e dovrà essere 
corredato da dichiarazione e/o 
documentazione attestante il possesso 
dei necessari poteri per impegnare il 
garante.

Amministrativo Libero Allegato -

Patto di 
integrita' in 
materia di 
contratti 
pubblici 
regionali

L'operatore economico dovrà inserire a 
sistema quanto richiesto al paragrafo 
14.2.1 lett. e) del Disciplinare di gara

Amministrativo Libero Allegato -

Procura 
(eventuale)

L'operatore economico dovrà inserire a 
sistema quanto richiesto al paragrafo 
14.2.1 lett. f) del Disciplinare di gara 
(solo se dovuto).

Amministrativo Libero Allegato -

PassOE firmato 
digitalmente

L'operatore economico dovrà inserire a 
sistema quanto richiesto al paragrafo 
14.2.1 lett. g) del Disciplinare di gara

Amministrativo Libero Allegato -

Atti relativi RTI 
e/o Consorzio 
firmati 
digitalmente 
(eventuale)

L'operatore economico dovrà inserire a 
sistema quanto richiesto al paragrafo 
14.2.1 lett. i) del Disciplinare di gara, se 
del caso.

Amministrativo Libero Allegato -

Documentazione 
inerente 
l'Avvalimento 
firmata 
digitalmente 
(eventuale)

L'operatore economico dovrà inserire a 
sistema quanto richiesto al paragrafo 
14.2.1 lett. h) del Disciplinare di gara, 
se del caso

Amministrativo Libero Allegato -

IBAN svincolo 
cauzione 

L'operatore economico dovrà inserire a 



provvisoria
(eventuale)

sistema quanto richiesto alparagrafo14.
2.1,lettera j), del Disciplinare di gara.

Amministrativo Libero Allegato -

Dichiarazione 
integrativa 
concordato 
preventivo 
(eventuale)

L'operatore economico dovrà inserire a 
sistema quanto richiesto alparagrafo14.
2.1,lettera k), de lDisciplinare di gara, 
se del caso

Amministrativo Libero Allegato -

Ricevuta 
pagamento 
ANAC

L'operatore economico dovrà inserire a 
sistema quanto richiesto al paragrafo 
14.2.1,lettera b), del Disciplinare di 
gara.

Amministrativo Libero Allegato -

Copia ultimo 
rapporto 
situazione del 
personale 
(eventuale)

L'operatore economico dovrà inserire a 
sistema quanto richiesto al paragrafo14.
2.1,lettera l), del Disciplinare di gara e 
precisamente: copia dell'ultimo rapporto 
sulla situazione del personale, redatto 
dagli operatori economici che occupano 
oltre cinquanta dipendenti, ai sensi 
dell'articolo 46, comma 2, D.L. n. 198/ 
2006, con attestazione di conformità.

Amministrativo Libero Allegato -

Pagamento 
imposta di bollo

L'operatore economico dovrà inserire a 
sistema quanto richiesto al paragrafo 
14.2.1,lettera o), del Disciplinare di 
gara, ovvero l'attestazione di pagamento 
dell'imposto di bollo nell'importo di € 
16,00 relativa al DGUE.

Amministrativo Libero Allegato -

Protocollo 
legalità e 
protocollo 
regolarità e 
sicurezza

Inserire a sistema il "Protocollo di 
legalità" ed il "25. Protocollo d’intesa 
per la tutela della legalità nel settore 
degli appalti di lavori pubblici" ed il 
"Protocollo di intenti sulla regolarità e 
sulla sicurezza nei luoghi di lavori" 
firmati digitalmente dal legale 
rappresentante dell'operatore economico

Amministrativo Libero Allegato -

Dichiarazione 
titolare effettivo

L'operatore economico dovrà inserire a 
sistema quanto richiesto al paragrafo14.
2.1,lettera m), del Disciplinare di gara e 
precisamente: dichiarazione firmata 
digitalmente dal legale rappresentante o 
da persona munita di comprovati poteri 
di firma, con il/i nome/i, il/i cognome/i 
e la data di nascita del/dei titolare/i 
effettivo/i del destinatario dei fondi 
(appaltatore), ai sensi della normativa 
antiriciclaggio

Amministrativo Libero Allegato -

Dichiarazione 
assenza conflitto 
di interessi del 
titolare effettivo

L'operatore economico dovrà inserire a 
sistema quanto richiesto al paragrafo14.
2.1,lettera n), del Disciplinare di gara e 
precisamente: dichiarazione firmata 
digitalmente dal legale rappresentante o 
da persona munita di comprovati poteri 
di firma, di assenza di conflitto di 
interessi dell’operatore stesso (e dei 
titolari effettivi)

Amministrativo Libero Allegato -

Caricare a sistema il documento Excel 



Input operatori 
economici

“Input Operatori Economici”, così 
come descritto nel paragrafo 14.2.1 lett. 
a) del disciplinare di gara

Amministrativo Libero Allegato -

Numero 
dipendenti 
impiegati

L'operatore economico dovrà inserire a 
sistema quanto richiesto al paragrafo 
14.2.1,lettera p), del Disciplinare di 
gara, ovvero indicare il numero dei 
dipendenti impiegati alla data di 
presentazione della domanda

Amministrativo Libero Allegato -

Dichiarazione 
relativa 
all'assolvimento 
degli obblighi di 
cui alla Legge 68
/1999

L'operatore economico dovrà inserire a 
sistema quanto richiesto al paragrafo 
14.2.1,lettera q), del Disciplinare di 
gara.

Amministrativo Libero Allegato -

Dichiarazione 
ottemperanza 
adempimenti 
art. 47, comma 3 
d.l. 77/2021

L'operatore economico dovrà inserire a 
sistema quanto richiesto al paragrafo 
14.2.1,lettera r), del Disciplinare di gara 
ovvero che l'operatore economico che 
occupa almeno 15 dipendenti, non è 
incorso nell'interdizione automatica per 
inadempimento dell'obbligo di 
consegnare alla stazione appaltante, 
entro sei mesi dalla conclusione del 
contratto, la relazione di genere, così 
come previsto dall'art. 47, comma 3, del 
decreto-legge 77/2021

Amministrativo Libero Allegato -

GESTIONE OFFERTE
La funzione di firma digitale delle offerte è abilitata 
Il sorteggio del campione del 10% dei fornitori non è attivato. 

VISIBILITÀ DELLE INFORMAZIONI
Sul portale ARIA verrà pubblicata l'intera documentazione di procedura 
I fornitori non vedono nulla al termine della procedura 

Nomina della Commissione di valutazione
La commissione di valutazione non è attivata


	Requisiti di gara

	Text1: 


